PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2016

                              № 1113
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации округа Муром от 16.09.2015 №1792 «Об утверждении муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2016 – 2018 годы»
В целях уточнения показателей муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2016-2018 годы, утвержденной постановлением администрации округа Муром от 16.09.2015 №1792 «Об утверждении муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2016 – 2018 годы»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 16.09.2015 №1792 «Об утверждении муниципальной программы сохранения и развития культуры округа Муром на 2016 – 2018 годы», изложив пункт 1 Приложения №2 к муниципальной программе сохранения и развития культуры на 2016-2018 годы «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» в следующей редакции:
	1.Обеспечение деятельности учреждений дополнительного образования детей сферы культуры

	Реализация дополнительных общеобразовательных предпрофессиональных программ
	число обучающихся
	чел.
	709
	709
	709

	Реализация дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
	число человеко-часов пребывания
	человеко- час
	110928
	110928
	110928

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры В.В. Козлова.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник Управления культуры

администрации округа Муром
	В.В. Козлов

	Согласовано:

	Начальник финансового управления

администрации округа Муром
	О.А. Балнова

	Заведующий отделом экономики

администрации округа Муром

	В.Н. Курдикова

	Завизировано:

	Начальник правового управления

администрации округа Муром
	Д.А. Карпов

	Файл сдан:

	Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное управление»
	Н.М. Голованова

	Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

	                                                                                              (подпись исполнителя)

	Разослать:                          1 экз.- в дело; 1 экз. – финансовое управление; 1 экз. – отдел

                                              экономики;1 экз. – УК